



NZ-240-22/2018/2PS/18/RG

Warszawa, dnia 19.04.2018 r.

*Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego*

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę dwóch wózków widłowych do dwóch archiwów próbek geologicznych NAG w Leszczach i Hołownie – NZ-240-22/2018.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) (dalej: „Ustawa”) informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie do treści SIWZ.

- I. W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia terminu dostawy do 16 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo wykreślenie z SIWZ „świadcstwo homologacji typu WE pojazdu”? – to dotyczy samochodów a nie wózków widłowych – nie rozumiemy w jaki sposób producent wózków może to dostarczyć? Jeżeli chodzi o wózki widłowe to obowiązuje Certyfikat CE.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo dostarczenie księgi rewizyjnej wózka po dostawie w terminie 60 dni? – wózek jest zgłaszany do właściwego Urzędu Dozoru Technicznego, wykonywane jest badanie UDT ale obowiązek dostarczenia Księgi Rewizyjnej jest po stronie UDT a nie sprzedawcy i to właściwy UDT wysła księgę rewizyjną a nie sprzedawca.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 4

§1 ust. 1. Proponujemy dopisek w okresie gwarancji lub doprecyzowanie o jaki okres chodzi.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

Pytanie nr 5

§1 ust. 2. Proponujemy treść: „*naprawy i wymiany części zamiennych podlegających naprawom gwarancyjnym wózka w okresie gwarancji*” lub doprecyzowanie o jakie części Państwo chodzi, czy również np. zużywające się opony

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy dopuszczają Państwo możliwość skrócenie terminu płatności do 14 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy dopuszczają Państwo możliwość wykluczenia rękojmi lub udzielenie rękojmi na okres 12 miesięcy, czyli taki sam jak gwarancji?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

Pytanie nr 8

§2 ust. 7. Czy dopuszczają Państwo możliwość wykreślenia tego ustępu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy dopuszczają Państwo w ogóle możliwość zmniejszenia kar umownych?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SIWZ.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający dokonuje poniższych zmian w treści SIWZ:

1) §3 ust. 7 istotnych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Do każdego dostarczonego wózka Wykonawca dołącza:

- 1) dokument gwarancyjny,
- 2) instrukcję obsługi (w języku polskim),
- 3) katalog części zamiennych,
- 4) książkę przeglądów serwisowych,
- 5) dokumentację potwierdzającą zarejestrowanie wózka we właściwym terenowo Urzędzie Dozoru Technicznego,
- 6) Certyfikat CE
- 7) komplety kluczyków (minimum 2 / dwa / komplety).”

- 2) Do Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający dodaje pkt 6 w następującym brzmieniu: „Księga rewizyjna wózek widłowych może zostać dostarczona w terminie do 60 dni od daty odebrania przez Zamawiającego wózków – dotyczy części I i II zamówienia”
- 3) Punkt 14.17 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz opisana następująco:

Oferta na dostawę dwóch wózków widłowych do dwóch archiwów próbek geologicznych NAG w Leszczach i Hołownie”

(Sygn. Postępowania: NZ-240-22/2018)

*Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia **24.04.2018** roku.”*

- 4) Punkt 15.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa **24.04.2018** r. o godz. 10:00”
- 5) Punkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **24.04.2018** r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220”.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych


mgr Izabela Hęglik